
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

u l.  T. K o ś c iu s z k i  14  
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.7.2014

ZARZĄDZENIE NR 7/2014 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 31 grudnia 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia;

2. Zmienia się plan wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem 
nr l a  do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2014 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załączn ik  N r  1
do Zarządzenia n r 7/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.12.2014r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 79 490,14 79 490,14

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 79 490,14 79 490,14

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 490,14

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 490,14

600 Transport i łączność 15 000,00 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 500,00

75095 Pozostała działalność 2 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 030,00 16 030,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 030,00 16 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 030,00

4270 Zakup usług remontowych 7 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 66 824,00 66 824,00

80101 Szkoły podstawowe 30 825,00 37 823,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 600,00



4260 Zakup energii 17 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 723,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 312,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 312,00

80104 Przedszkola 6 000,00 16 841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4220 Zakup środków żywności 800,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 541,00

80110 Gimnazja 13 916,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 416,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 271,00 4 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

4270 Zakup usług remontowych 30,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 361,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 80,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,0C

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,OC

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,OC

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00



851 : Ochrona zdrowia 1 804,00 1 804,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 804,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 804,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 670,00 670,00

85401 Świetlice szkolne 670,00 670,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 100,00 55 100,00

90002 Gospodarka odpadami 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 13 100,00 13 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00

Razem : 239 918,14 239 918,14



Załączn ik  N r  l a
do Zarządzenia nr 7/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.12.2014r.

G M I N N Y  P R O G R A M  
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

P L A N  W Y D A T K Ó W
w zł

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz. Rozdz. §

851 OCHRONA ZDROWIA 124 330,10
85153 Zwalczanie narkomanii 21 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 196,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 134,10

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 404,00
4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 49 430,10
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

OGÓŁEM
124 330,10



U Z A S A D N I  E N I  E
do Zarządzenia Nr 7/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 grudnia 2014 roku

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W dziale 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -  przeniesienia pomiędzy §§
klasyfikacji budżetowej dla pro jektów unijnych realizowanych w tym  dziale.

2. W dziale -  600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -  zapłata za usługi świadczone w
zakresie dróg gminnych.

3. W dziale 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA - wypłata diet dla sołtysów i składki 

na PFRON.

4. W dziale 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -  

rozliczenie zakupu materiałów i usług świadczonych w zakresie bezpieczeństwa 

publicznego przez jednostk i OSP.

5. W dziale 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE -  bieżące funkcjonowanie placówek 

oświatowych na terenie gminy.

6. W dziale 851 -  OCHRONA ZDROWIA - rozliczenie wydatków związanych z

realizacją GPRPAiN.

7. W dziale 854 -  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -  wynagrodzenia dla 

pracowników prowadzących zajęcia w świetlicach szkolnych.

8. W dziale -  900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -  

rozliczenie zakupów i usług świadczonych w ramach bieżącej działalności dla 

ZGK.


